

Hirschholm Invest III ApS
Folehavevej 1A, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 37 49 72 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2022.

Tom Mortang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hirschholm Invest III ApS Folehavevej 1A 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 49 72 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Tom Mortang
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hirschholm Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive, købe, sælge administrere og udvikle ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.351 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2021, eller selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.638	-56.265
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.775.000	0
Resultat før finansielle poster	1.759.362	-56.265
Øvrige finansielle omkostninger	-27.257	-23.302
Resultat før skat	1.732.105	-79.567
2 Skat af årets resultat	-381.084	17.490
Årets resultat	1.351.021	-62.077
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.351.021	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.077
Disponeret i alt	1.351.021	-62.077

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	7.900.000	6.125.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.900.000</u>	<u>6.125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.900.000</u>	<u>6.125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.213	268.244
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.416	17.490
	Tilgodehavender i alt	<u>344.629</u>	<u>285.734</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.961.348</u>	<u>3.064.883</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.305.977</u>	<u>3.350.617</u>
	Aktiver i alt	<u>11.205.977</u>	<u>9.475.617</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>4.201.748</u>	<u>2.850.727</u>
Egenkapital i alt		<u>4.251.748</u>	<u>2.900.727</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>865.000</u>	<u>474.500</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>865.000</u>	<u>474.500</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	41.550
Anden gæld		<u>6.064.229</u>	<u>6.058.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.089.229</u>	<u>6.100.390</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.089.229</u>	<u>6.100.390</u>
Passiver i alt		<u>11.205.977</u>	<u>9.475.617</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.850.727	2.900.727
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.351.021</u>	<u>1.351.021</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.201.748</u>	<u>4.251.748</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Regulering til dagsværdi	1.775.000	0
	<u>1.775.000</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.416	0
Årets regulering af udskudt skat	390.500	-17.490
	<u>381.084</u>	<u>-17.490</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	3.967.264	3.967.264
Kostpris 31. december 2021	<u>3.967.264</u>	<u>3.967.264</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	2.157.736	2.157.736
Årets regulering til dagsværdi	1.775.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>3.932.736</u>	<u>2.157.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.900.000</u>	<u>6.125.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Ved den aktuelle værdiansættelse er der tillige lagt vægt på en indhentet uafhængig valuarvurdering af ejendommens værdi ved muligt frasalg.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.830 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for engagement med ejerforeningen, har selskabet udstedt pantebrev nom 50 t.kr. iselskabets investeringsejendom.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet/modtaget ubegrænset selvskyldnerkaution overfor engagement med pengeinstitut i tilknyttede virksomheder.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hirschholm Invest ApS, CVR-nr. 31746582 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.